



KIRKKOHALLITUKSEN YLEISKIRJE

Nro 2/2011  
26.1.2011

KIRKON PEREHDYTTÄMISOPAS - AINEISTOA SEURAKUNTIEN JOHDOLLE,  
ESIMIEHILLE JA MUILLE PEREHDYTTÄJILLE

Kirkkohallitus on hyväksynyt Kirkon perehdyttämisoppaan, joka sisältää aineistoa uusien työntekijöiden perehdyttämisen suunnitteluun, organisointiin ja toteutukseen.

Opas on laadittu seurakuntatyön näkökulmasta johdon, esimiesten ja muiden perehdyttäjien tueksi näiden huolehtiessa uusien työntekijöiden tai uusissa tehtävissä aloittavien työntekijöiden perehdyttämisestä. Oppaassa esitellään perehdyttämiseen liittyviä periaatteellisia näkökohtia ja kuvataan perehdyttämisen tavoitteita. Ohjeissa suositellaan seurakunnan oman perehdyttämissuunnitelman laatimista.

Oppaan laajaan liiteosaan on koottu tiedot perehdyttämiseen liittyvistä säädöksistä, määräyksistä ja ohjeista. Liitteisiin sisältyvät myös perehdyttämisen mallisuunnitelma, esimerkkejä perehdyttämisaineistoiksi, todistus pappisvirkaan vihityn perehdyttämisestä, kuvaus perehdytysvaiheeseen liittyvästä kirkon henkilöstökoulutuksesta sekä lähtevän työntekijän haastattelulomake.

Kirkon koulutuskeskuksen johdolla valmisteltuun oppaaseen on pyydetty kommentteja ja palautetta seurakunnilta ja seurakuntayhtymiltä, hiippakunnilta, Kirkon työmarkkinalaitokselta ja useilta Kirkkohallituksen yksiköiltä sekä työntekijäjärjestöiltä. Valmistelun aikana oppaan aineistoja on jo testattu muutamissa seurakunnissa. Palautteen perusteella ohjeille on ollut konkreettinen tarve ja ohjeiden on koettu helpottavan seurakunnan perehdyttämistoiminnan kehittämistä ja auttavan konkreettisen perehdyttämissuunnitelman laadinnassa.

Opas löytyy tiedostomuotoisena Kirkkohallituksen Internet-sivuilta Sakastista ([sakasti.evl.fi](http://sakasti.evl.fi) Etusivu > Tutkimukset ja julkaisut > Julkaisumyynti tai Etusivu > Koulutus > Koulutuskuvaus > Orientoitumis- ja perehdyttämiskoulutus > Perehdyttäminen). Tämän lisäksi opas lähetetään seurakunnille Kirkkohallituksen julkaisuina Kirkon perehdyttämisopas Sarja C 2010:6 ja Kyrkans introduktionsguide Serie C 2010:7.

Lisätietoja: koulutussuunnittelija Eeva Salo-Kopperi, [eeva.salo-kopperi@evl.fi](mailto:eeva.salo-kopperi@evl.fi) / Kirkon koulutuskeskus.

KIRKKOHALLITUS

Jukka Keskitalo

Pekka Huokuna

ISSN 1797-0326